

newly designated hospitals will ensure that people do not have to go from hospital to hospital to get the certificates. The Rights of Persons with Disabilities Act, 2016, now includes conditions like dwarfism, multiple sclerosis, and acid attack. "The rules were notified in 2013, but till the time government notified which hospitals and which specialists could issue these certificates, how could anyone do it? Last year, some certificates for previous disabilities were issued on compassionate grounds, but people could not get certificates for the new illnesses," said Dr Satendra Singh, Associate Professor of Physiology at the University College of Medical Sciences. "Even for conditions that were covered under the previous act, there were changes in the criteria for criteria for visual disabilities and even the authority to diagnose dyslexia was shifted from a psychiatrist to a paediatrician and a psychologist. This was much needed," said Singh.

Mine, Singrauli
cated Railway
ng developed at
t.

has signed
with RITES
ment of rail
e in the plant
as connectivity
a line of Indian
ork.

ar jail, 150 Hindu prisoners observe solidarity with Muslim inmates

espondent

ni/ May 14

150 Hindu
observing Roza
de Tihar jail,
n officer said.
id the number
oners who are
ncreased this
ar, 59 Hindu
t the month-
f the 16,665
read across
of Tihar, at
oners — that
Hindus and
re observing
made special
for them. This
ber of Hindu
has increased
e number
st year," said
son.

st week of
du prisoners
ferent jails
respective
ndents and
that they, too,
ing Ramzan
rintendents

were, at the time, taking a headcount of the prisoners observing Roza to make the arrangements.

Jail officers said the Hindu prisoners gave different reasons why they were observing the fast. "Most of them said they were doing it in solidarity for their Muslim friends. Maybe they did not want to admit that they are turning to religion after coming to prison. We have observed that 30%-90% of inmates become religious inside prison. Religion is a way of finding peace. A few said they believe they could be released early if they pray to God," a senior jail officer, who did not wish to be named, said.

Another jail officer said every year they see a similar trend during Navratri — the nine-day Hindu festival. During Navratri, a large number of Muslim prisoners fast with the Hindu inmates. "This is common not only in Tihar but across other

prisons as well," said the jail officer. For this year's Ramzan, prison officials

RAMA VISION LIMITED
Registered Office: Ward No. 3,
Bareilly Road, Kichha, Dist. Udham
Singh Nagar, Uttarakhand - 263 148
CIN: L32203UR1989PLC015645
Tel.: 05944-264263; Website:
www.ramavisionltd.com;
Email: sehgal@ramavisionltd.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the Regulation 29 (1) (a) read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that Sixteenth meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 24th day of May, 2019 at 4.30 p.m. at the Corporate Office of the Company at Rama House, 23, Najafgarh Road Industrial Area, Shivaji Marg, New Delhi - 110015, inter alia to consider and approve the Standalone Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended on 31st March, 2019.

The aforesaid intimation can also be accessed on the following website(s):

1. www.ramavisionltd.com
2. www.bseindia.com

For RAMA VISION LIMITED

Sd/-
(Raj Kumar Sehgal)
G.M. (Legal) &
Company Secretary
Place: New Delhi
Date: May 14, 2019

Published on Page 3 of
Money Makers, Delhi
Edition in its issue dtd.
15/05/2019

असि...
री 2019
ने जा रही
ला देकर
भी उसने
गही नहीं,
री उसके
निकाल
में तलाक
ने उसके
र इसके
ला गया।
पनाने से
धार पर

हो

ण
ने कभी
के लोग
रिप लगा
कहा कि
है और
कारवाई
पंचायत
रु सिंह,
चौरेंद्र,

ान

सूचना

माध्यमिक शिक्षा परिषद, उत्तर प्रदेश द्वारा संचालित मेरा हाईस्कूल परीक्षा वर्ष 1989 अनुक्रमांक 0319728 (रा.उ.मा. विद्यालय, केलाखेड़ा (नैनीताल)) का अंक पत्र बालक में खो गया है। अमर पाल सिंह राना पुत्र श्री तीरथ सिंह, ग्राम रामनगर, केलाखेड़ा (उधमसिंह नगर),

रामा विजन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : बाई नं. 3, बरोली रोड, किष्क, जिला उधमसिंह नगर, उत्तराखण्ड-263148
CIN:L32203UR1989PLC015645
Tel: 05944-264263, Website: ramavisionltd.com, Email: sehgal@ramavisionltd.com

सूचना

सेबी के विनियम 29(1)(ए) सहपठित विनियम 47, (सूचीकरण औपचारिकतायें तथा प्रकटीकरण आवश्यकतायें) अधिनियम, 2015 के अनुसूची-में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मण्डल की 16वीं बैठक शुकवार, 24 मई 2019 को 4.30 अपराह्न, कम्पनी के कार्पोरेट ऑफिस- रामा हाउस, 23 नजफगढ़ रोड, इण्डस्ट्रीयल एरिया, शिवाजी मार्ग, नई दिल्ली-110015 में होगी, जिसमें 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही व वित्तीय वर्ष के संप्रेक्षित एकल वित्तीय परिणामों पर विचार कर, उनका अनुमोदन किया जावेगा।

उपरोक्त सूचना निम्न वेबसाइटों पर भी देखी जा सकती है:-
1- www.ramavisionltd.com
2. www.bsenidia.com

कृते रामा विजन लिमिटेड

राज कुमार सहगल
जी.एम. (लोगल) तथा कम्पनी सचिव
स्थान- नई दिल्ली
दिनांक- मई 14, 2019

यहां तक कि बृहत् सीटा पर राजद उम्मीदवारों के खिलाफ प्रचार भी किया। हालांकि अपनी बहन भारती के प्रति उनकी वफादारी कम नहीं हुई और वह उनके पक्ष में अपनी मां रावड़ी देवी के साथ प्रायः प्रचार करते दिखते हैं। रविवार को यह पहला मौका था जब उन्होंने अपने भाई तेजस्वी के साथ मिलकर बहन के लिए प्रचार किया। भारती पाटलिपुत्र से चुनाव मैदान में हैं। 2014 के लोकसभा चुनाव में वह हार गई थीं। इस सीट पर 2009 में लालू मित्र से प्रतिद्वंद्वी बने रंजन प्रसाद यादव से हार गए थे। लालू की बेटी भारती केंद्रीय मंत्री एवं मौजूदा सांसद रामकृपाल यादव के खिलाफ मैदान में हैं।

का सजा काट रहे की एक तस्वीर तेजप्रताप यादव के लिए भी पकड़ा गया है। कहा कि वह अर्जुन के रूप में उनकी मदद भगवत कर रहे हैं। तेज परिवार के बीच तब सामने आय अपनी पत्नी के रिपोर्ट अर्जी दाखिल की और गहरा गया एवं पूर्व मंत्री चंद्र से राजद प्रत्याशी

सर्जन पेट से

कोटा (राजस्थान) में एक सरकारी अस्पताल में 42 वर्षीय व्यक्ति की 116 कीलों, तार निकाले हैं सर्जन डॉ. अनिल किशोर। उन्होंने कहा कि ज्यादातर वजन बढ़ने के कारण 6.5 सेंटीमीटर के पेट से इन तारों को निकालने में डेढ़ घंटे लग गए। डॉ. सैनी रिपोर्ट को देखकर चिंतित हुए जिसके बाद मैंने को कहा। उसमें पुष्टि हुई जिसके

चीन की नौसेना दो नये मिसाइल

बीजिंग। आधुनिक त्वरित विस्तार का और निर्देशित मिसाइलों को शामिल करने वाले अपने युद्ध बड़ाकर 20 कर ले वाले समय में इन

Published on Page 11 of
Uttar Ujala, Nainital Edition
in its issue dtd. 15/05/2019.

इण्डिया ग्लोबल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: ए-1, इंडस्ट्रियल एरिया, वाकटुर रोड, काशीपुर-244713, पिनकोड-244713, उत्तराखण्ड
दूरभाष: 05947-289600; फैक्स: 05947-275315
ई-मेल: compliance.officer@indiaaglobs.com
वेबसाइट: www.indiaaglobs.com
सीआरईएन: L24111UR1983PLC008097

सूचना

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता बंधनपूर्ण और प्रकटीकरण अधिनियम, 2015 के विनियम 29 सहपठित विनियम 47 के अनुसार सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मण्डल की बैठक मंगलवार, 21 मई, 2019 को नोएडा, उत्तर प्रदेश में आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के अतिरिक्त 31 मार्च, 2019 की समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए कम्पनी के लेखमरीकृत वित्तीय परिणामों के साथ 31 मार्च, 2019 को समाप्त वर्ष के लिए, कम्पनी के लेखमरीकृत समकित वित्तीय परिणामों, 31 मार्च 2019 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए खाता, यदि कोई हो, की सफाई तथा प्रतिभूति को जो जारीकर निधियों जुटाने पर विचार कर उनका अनुमोदन किया जाएगा।

यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.indiaaglobs.com तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट, जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, अर्थात् बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

कृते इण्डिया ग्लोबल लिमिटेड
हस्ता./-
स्थान : नोएडा, उ.प्र. अंकुर जैन
दिनांक : 14 मई, 2019 कम्पनी सचिव

कार्यालय प्रभागीय विक्रय प्रबन्धक
उत्तराखण्ड वन विकास निगम, हल्द्वानी
प्रकाष्ठ/जड़ विक्रय हेतु अल्पकालिक निविदा सूचना
उत्तराखण्ड वन विकास निगम के समस्त पंजीकृत क्रेताओं को सूचित किया जाता है कि विक्रय प्रभाग हल्द्वानी के अन्तर्गत हल्द्वानी डिपो संख्या-01, 03 एवं लालकुआँ डिपो संख्या 01, 02, 03, 04, 05, 06 में उपरोक्त सूचना के अनुसार निविदा